
 

Università degli Studi di Roma “Sapienza”  
Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 
Direzione T (+39) 06 49919172 F (+39) 06 49919171  
centrocitera@uniroma1.it – web.uniroma1.it/citera/ 
Segreteria amministrativa T (+39) 06 49919288 F (+39) 06 49919204 
rosalba.simeone@uniroma1.it 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 
 
 

                            
 

D.D.  n. 40 del 03/08/2015  

Repertorio n. 1/2015 

 

 
 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le borse di studio per attività di ricerca approvato dal 
Senato Accademico in data 30.03.2004 e dal Consiglio di Amministrazione in data 27.04.2004. 
VISTO il bando pubblicato in data 08/07/2015, Repertorio 1/2015, Prot. 31 del 08/07/2015 - 
classif. III/12; 
VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Commissione giudicatrice del suddetto 
concorso; 
VISTI  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 
ricerca per il settore scientifico disciplinare SSD: ING-IND 11, titolo della ricerca “Sviluppo di 
modello di housing sociale per edifici per la “Ageing Society”, Resp. Prof. Fabrizio Cumo 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso sopracitato: 
 
 dott.ssa Laura Agudelo Noreña 40/70 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui sopra, 
dott.ssa Laura Agudelo Noreña nato a Medellin, Colombia il 03/09/1986 è dichiarata vincitrice 
della selezione pubblica per titoli per il conferimento della borsa di studio di cui all’art. 1. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web del Centro e dell’ Ateneo. 
 
Roma, 3 agosto 2015 

         FIRM.TO 

       Il Direttore  

Prof. Livio de Santoli 

 

 


